
Wyniki I edycji BO w Małopolsce 

Utworzono: wtorek, 26, lipiec 2016 08:35

46 zadań zostanie zrealizowanych

w ramach I edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. Na

zgłoszone zadania zagłosowało prawie 80 tys. osób. Najwięcej głosów oddali

mieszkańcy Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego, a najmniej w Subregionie

Podhalańskim. 

 

Wśród zadań subregionalnych najwięcej głosów (około 4,5 tys.) ze wszystkich

subregionów zdobył projekt „Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich w

gminach Biskupice, Czernichów, Kocmyrzów-Luborzyca, Liszki, Skawina, Zabierzów,

Zielonki”. Zwycięzcą spośród zadań powiatowych (3,7 tys.) został projekt „Nic dwa

razy się nie zdarzy” – zadanie skierowane do osób niepełnosprawnych i ich rodzin.

- Małopolanie już wybrali, dla nas to jednak nie koniec pracy. Prawdziwym

miernikiem budżetu obywatelskiego są efekty, czyli zrealizowane projekty. Część

zwycięskich zadań planujemy rozpocząć jeszcze w tym roku. Wszystkie chcemy

zrealizować tak szybko, jak to tylko możliwe – mówił Grzegorz Lipiec z Zarządu

Województwa Małopolskiego.

W ramach I edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego do

rozdania było 6 mln zł, po 1 mln dla każdego subregionu. W sumie zgłoszono 204

zadania, z czego 152 zostały pozytywnie ocenione i to na nie, od 18 czerwca do 6

lipca, mogli głosować mieszkańcy regionu. Przeważały inicjatywy społeczne o

charakterze kulturalnym, edukacyjnym i sportowym. Niewiele mniej zgłoszono

pomysłów prospołecznych, turystycznych i z innych dziedzin.

Nie zabrakło też projektów związanych z infrastrukturą drogową. Zwycięskie to:

- Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich w gminach Biskupice,

Czernichów, Kocmyrzów-Luborzyca, Liszki, Skawina, Zabierzów i Zielonki (Zadanie

polega na wykonaniu szeregu inwestycji poprawiających bezpieczeństwo pieszych -

budowa przejść dla pieszych, chodników, zatok autobusowych);

 1 / 2

Phoca PDF

images/galeria-edroga/Drogi-i-mosty/edroga007.jpg
http://www.phoca.cz/phocapdf


Wyniki I edycji BO w Małopolsce 

Utworzono: wtorek, 26, lipiec 2016 08:35

- Poprawa jakości życia mieszkańców sołectwa Poręba Żegoty poprzez przebudowę

chodnika wdłuż drogi wojewódzkiej nr 780;

- Ukwiecenie drogi wojewódzkiej w mieście Bobowa (poprawa wyglądu przestrzeni

publicznej w mieście poprzez posadowienie drewnianych kwietników oraz

utworzenie figur kwiatowych);

- Wykonanie chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w miejscowości Tarnowiec.

Źródło: Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego
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